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	ДО 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


Согласно член 155 од Деловникот на Собранието на Република Македонија, во прилог Ви  доставуваме Дополнет Предлог на закон за изменување на Законот за водите во кој е вграден амандманот усвоен од матичното работно тело, Комисијата за земјоделство, шумарство и водостопанство, на седницата одржана на 22 декември 2009 година и Законодавно - правната комисија на седницата одржана на 22 декември 2009 година.

	Претседател на 
Комисијата за земјоделство, 
шумарство и водостопанство, 

Никола Ќуркчиев
________________________
	Заменик претседател на 
Законодавно-правната комисија, 

Иван Стоилковиќ
________________________


  ДОПОЛНЕТ ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВОДИТЕ
Член 1
 Во Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ број 87/2008 и 6/2009) во членот 265 зборовите „1 јануари 2010 година“ се заменуваат со зборовите „1 јануари 2011 година“.
Член 2
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“.
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
Комисијата за земјоделство, шумарство и водостопанство како матично работно тело на седницата одржана на 22 декември 2009 година и Законодавно- правната комисија на седницата одржана на 22 декември 2009 година го разгледаа амандманот поднесен на Предлог на законот за изменување на Законот за водите.
Во Дополнетиот Предлог на законот за изменување на Законот за водите е вграден амандманот кој беше усвоен на седниците на матичното работно тело, Комисијата за земјоделство, шумарство и водостопанство и на Законодавно - правната комисија на седниците и тоа:
Амандманот на членот 1, поднесен од пратениците Аднан Јашари, Тахир Хани, Сафет Незири, Феми Јонузи и Талат Џафери.  Амандманот se predlaga бидејќи периодот од 1 година е доволен Министерството за животна средина и просторно планирање да си ги преземе обврските кои произлегуваат од Законот.
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